２０２４年５月 1２日

関係各位

熊本県サッカー協会

強化委員長 平岡和徳

女子委員長 岩崎珠美

成年女子国体監督 野元恒兵

２０２４年度成年女子国体選考会について

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、熊本県サッカー協

会の活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

２０２４年度成年女子国体選考会を下記日程にて開催いたしますので、選手輩出よろし

くお願いいたします。

また、選考会後の日程は選考された選手のチーム代表者・監督と協議し進めたいと考え

ていますので、ご協力お願いします。

記

選考会日程

日 時：５月２５日（土）１７００以降 ＫＦＣ

    ６月２９日（土）１７００以降 秀岳館グラウンド

選考後日程

日 時：７月未定

    ８月１４日（水）１５日（木）トレーニング or トレーニングマッチ

１６日（金）移動※トレーニング調整

      １７日（土）大会初日

      １８日（日）決定戦

対象者：２００７年１２月３１日以前に生まれたものが参加できる。

参加費：無し

申 込：事前に選手チェックします。QRコードより申し込みしてください。

問合先：野元０９０－３３２６－１９６９

選考会申込フォーム